[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«МАЛОЗЕМЕЛЬСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
ЗАПОЛЯРНОГО РАЙОНА НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05 октября 2021 г. № 71
п. Нельмин-Нос Ненецкого автономного округа
«Об отмене Постановления Администрации
 муниципального образования Малоземельский
сельсовет» Ненецкого автономного округа № 30 от 12.05.2021г.»
        Администрация Сельского поселения «Малоземельский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Отменить Постановление Администрации муниципального образования Малоземельский сельсовет» Ненецкого автономного округа от 12.05.2021 № 30 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории муниципального образования «Малоземельский   сельсовет» Ненецкого автономного округа».
2.         Настоящее Постановление вступает в силу после его подписания.

Глава Сельского поселения

«Малоземельский сельсовет» ЗР НАО                                                        Н.В. Марюев